Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «  27  »    апреля    2023 года                                                                                        № 218

О внесении изменений и дополнений в
прогнозный  план  приватизации
муниципального имущества городского
округа  город  Галич  Костромской
области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Уставом
муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,
рассмотрев  представленные  администрацией  городского  округа  материалы  по
приватизации  муниципального  имущества  городского  округа  город  Галич
Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  в  прогнозный план приватизации муниципального  имущества

городского округа город Галич Костромской области на 2023 год, утвержденный
решением  Думы  городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области  от
20.12.2022 года №196, следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 21 исключить;
1.2. дополнить пунктом 23 и 24 следующего содержания:

Наименование
муниципального

имущества,
подлежащего
приватизации

Основные
характеристики

объекта

Оценочная
стоимость,
тыс. руб.

(в т.ч. НДС)

Балансовая
стоимость,
тыс. руб.

Износ
стоимость,
тыс. руб.

Остаточная
стоимость,
тыс. руб.

Доходы,
прогнози-

руемые для
поступления

в бюджет
городского

округа,
тыс. руб.

 23. Автогрейдер
  ДЗ-122

Автогрейдер ДЗ-122,
паспорт самоходной
машины АА 520440,
гос. рег. знак 44 КТ 7809,
г.в. 1993

336,00 106,83 106,83 0,00 336,00

 24. Трактор Трактор МТЗ-80 колесный,
паспорт самоходной

173,00 28,109 28,109 0,00 173,00

машины АА 520446,
гос. Рег. знак 44 КТ 7278,
год выпуска 1988

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области

В.П. Ивасишин

     Глава городского округа -
     город Галич Костромской области

А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е